

ÅRSREDOVISNING

Le Livre Rouge AB

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31. Samtliga belopp redovisas i heltal kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2020-06-02 och verksamheten startade 2020-06-17.

Bolagets ändamål är att bedriva konsultativ verksamhet för kreativt skapande främst inom mode, interiör, hudvård och resor genom bland annat marknadsföring, visualisering och medverkan i skrifter och annan media. Den konsultativa verksamheten omfattar även marknadsföring av varumärken. Bolaget ska även bedriva marknadsföring och handel med kläder och accessoarer inom segmentet vintage/second-hand.

Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Bolagets ägare och verklig huvudman är Therese Hellström.

Verksamhetens fokus har legat på försäljning av tjänster. Anledning till minskad omsättning och minskat resultat 2023 är att ett större konsultuppdrag har avslutats under året. Istället har resurser lagts på att bygga upp ett nytt separat företag.

Flerårsöversikt	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 465 343	2 459 063	2 070 862
Resultat efter finansiella poster	443 306	1 089 392	983 691
Soliditet (%)	86,5	80,4	75,8

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat Resultat	Årets Resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	944 580	864 246	1 833 826
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		864 246	-864 246	
Årets resultat			351 990	351 990
Vid årets utgång	25 000	1 628 826	351 990	2 005 816

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 628 826
Årets resultat	351 990
Summa	1 980 816
Disponeras enligt följande	
Utdelning till aktieägare	330 000
Balanseras i ny räkning	1 650 816
Summa	1 980 816

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom, är det Styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3§) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker på storleken på bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning	Not 1	2023	2022
Bruttoresultat		1 321 780	2 041 220
Personalkostnader		-899 630	-932 463
Avskrivningar		-21 174	-21 174
Rörelseresultat		400 976	1 087 583
Finansiella poster		42 330	1809
Resultat efter finansiella poster		443 306	1 089 392
Resultat före skatt		443 306	1 089 392
Skatter			
Skatt på årets resultat		-91 316	-225 146
Årets resultat		351 990	864 246
Balansräkning		2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Inventarier	Not 2	55 215	76 389
Summa anläggningstillgångar		55 215	76 389
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		65 023	231 076
Avräkning för skatter och avgifter		1504	53
Summa kortfristiga fordringar		66 527	231 129

	2023-12-31	2022-12-31
Kassa och bank		
Banktillgodohavanden	2 196 150	1 970 757
Summa kassa och bank	2 196 150	1 970 757
Summa omsättningstillgångar	2 262 677	2 201 886
Summa tillgångar	2 317 892	2 278 275
Eget kapital och skulder	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital (250 aktier á nom 100)	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserad vinst	1 628 826	944 580
Årets resultat	351 990	864 246
Summa fritt eget kapital	1 980 816	1 808 826
Summa eget kapital	2 005 816	1 833 826
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	39 309	143 146
Övriga skulder	168 682	197 218
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	104 085	104 085
Summa kortfristiga skulder	312 076	444 449
Summa eget kapital och skulder	2 317 892	2 278 275

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 – Inventarier	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 873	41 551
Inköp	0	64 322
Utgående anskaffningsvärden	105 873	105 873
Ingående avskrivningar	29 484	8310
Årets avskrivningar	21 174	21 174
Utgående avskrivningar	50 658	29 484
Redovisat värde	55 215	76 389

Underskrift

Stockholm den 8 mars 2024


Therese Hellström

Undertecknad styrelsesuppleant i Le Livre Rouge AB intygar härmed, att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 25 mars 2024.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2 maj 2024



Peter Hellström